1. Record Nr.

Titolo
Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Classificazione

Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione

Formato
Livello bibliografico

UNISA996209112503316
Mitteilungsblatt / Deutsch-Indische Gesellschaft

Stuttgart, : DIG, 2000-

Online-Ressource
6,24

890
320
330
360

Zeitschrift

Tedesco
Materiale a stampa
Periodico



