

1. Record Nr.	UNISA996209112503316
Titolo	Mitteilungsblatt / Deutsch-Indische Gesellschaft
Pubbl/distr/stampa	Stuttgart, : DIG, 2000-

Descrizione fisica	Online-Ressource

Classificazione	6,24

Disciplina	890 320 330 360

Soggetti	Zeitschrift

Lingua di pubblicazione	Tedesco

Formato	Materiale a stampa

Livello bibliografico	Periodico
